

ט"ז חשוון תשפ"ה, 17/11/2024 פסק דין
בקשה 26 בתיק 33148-11-22
שופט בכיר מנחם (מריו) קליין

כמבוקש.

*** נחתם דיגיטלית ***

מערך חתימת המסמך

בבית המשפט השלום
בתל אביב - יפו

בענין :

ת.א 33148-11-22



על ידי בייכ עוה"ד מוטי ארד (מ.ר. 18447) וארד
מרזי דרד מנחם בנין 7 (נכית גיבור ספורט), רמת גן 5268100
טל: 03-5166900; פקסי: 03-5166800
דוא"ל: ard@legal.co.il

החובע

- ד ד ד -

1. ~~שם יעקב חנניא בע"מ ח.מ. 512304882~~
2. ~~שם יעקב חנניא בע"מ ח.מ. 512304882~~
3. AIG ישראל חברה לביטוח בע"מ ח.מ. 512304882



חנתבעות

- ד ד ד -

2. AIG ישראל חברה לביטוח בע"מ ח.מ. 512304882



הצדדים השלישייםהסכם פשרה, בקשה למתן תוקף של פסק דין ובקשה לפטור מיתרת אגרת המשפט

והואיל: והתובע הגיש כנגד התביעה תביעה בגין נזקי גוף שנגרמו לו, לטענתו, כתוצאה מתאונה שהתרחשה, לפי הנטען, ביום 02 באפריל 2020 (להלן: "התאונה");

והואיל: והתובע מצהיר כי לא הגיש כל תביעה למוסד לביטוח לאומי על ענפי השונים בעקבות התאונה ואף לא יגיש בעתיד כל תביעה שכזו למוסד לביטוח לאומי על ענפי השונים;

והואיל: והתובע מצהיר כי לא קיבל מעולם כל תגמול, בין בכסף ובין בשווה כסף, מצד שלישי כלשהו ואו מהמוסד לביטוח לאומי על ענפי השונים;

והואיל: והתובע מצהיר כי הוא אינו מקבל כיום, בקשר לתאונה, כל גמלה מהמוסד לביטוח לאומי, בין בכסף ובין בשווה בכסף וכך הוא אינו מקבל כל גמלה ואו תגמול ואו פיצוי ואו שיטוי כלשהו בעקבות התאונה והנוקמים הנטענים מצד שלישי כלשהו לרבות המוסד לביטוח לאומי;

והואיל: והתובע מצהיר כי לא הגיש ולא יגיש בעתיד כל תביעה כנגד צד שלישי כלשהו בעקבות התאונה ובכלל זאת לא הגיש ולא יגיש תביעה כלשהי למי מרשויות המדינה והוא מצהיר כי לא יגיש אף בעתיד כל תביעה נוספת למוסד לביטוח לאומי על ענפי השונים;

לפיכך הסכימו הצדדים כדלקמן:

1. המבוא וההצהרות להסכם זה מהווים חלק בלתי נפרד הימנו.
2. לצעים משורת הדין, מבלי להכיר בחבות ובאחריות ולסילוק גמור סופי ומוחלט של כל תביעותיו של התובע מהתביעה ואו מחצדדים השלישיים ואו מי ממבטחיחם בעקבות התאונות מכל מין וסוג שהוא, בעבר, בחוזה ואו בעתיד בגין כל נזק שנגרם לתובע, אם נגרם, ובגין כל נזק שייגרם לו, אם ייגרם, בעתיד, לרבות תביעות ואו דרישות מיטיבים, ישולם לתובע, בהעברה בנקאית לפקודת בא כוחו, בתוך 30 ימים מיום מתן תוקף של פסק דין להסכם פשרה זה, בכפוף לקבלת אישור ניהול חשבון ובכפוף להזימה על שטר סילוק ככל ויידרש, סך כולל סופי ומוחלט של ₪ 854,365 (תשע מאות ארבעים וארבעה אלף ושלוש מאות שישים וחמישה ₪) (להלן: "סכום הפשרה").
3. סך של ₪ 854,365 ישולם לתובע על התביעות מס' 1-3 והצדדים השלישיים.
4. סך של ₪ 90,000 ישולם לתובע על ידי התביעה מס' 2.
5. למען חסר ספק יובהר ויודגש כי חיוכי הצדדים הינם נפרדים ואין צד אחד אחראי כלפי משנהו ואו אין צד אחד אחראי בגין מתדלו של הצד האחר מלשלם חלקו בסכום הפשרה.

6. למען חסר ספק יודגש, כי סכום הפשרה מולל את כל הוצאותיו של התובע כפי שהוצאו על ידו במסגרת תביעתו ובגין אירועי התאונות לרבות, אך לא רק, שכ"ט בא כוחו, אגרת המשפט, עלות חוות דעת, הוצאות רפואיות וכיו"ב.

7. תמורת סכום הפשרה מותר התובע וויתור סופי ומוחלט ומהלך באופן סופי ומוחלט כלפי הנתבעות ואין מי מטעמן ואין מי ממבטחיהן ואין כלפי הצדדים השלישיים על כל זכויותיו, דרישותיו ותביעותיו מכל מין וסוג שהוא שגרמו ואין ייגרמו לו, הכרחיות ואין הנובעות במישרין ואין בעקיפין מתנוקים שגרמו לו בתאונה, על פי כל דין, כפי שהוא כיום וכפי שיחיק בעתיד על פי כל חקוק שיתקן ואין יבוא במקום דין הקיים היזם או שיוחק בעתיד.

8. התובע מצהיר כי לא מנח ולא ימנח למסד לביטוח לאומי על ענפיו השונים ואין לצד שלישי כלשהו ואין לגוף כלשהו בכל דרישה ואין תביעה הכרוכה או הנובעת מהתאונה ואין תנוקים שגרמו לו מפעל יוצא חימנה.

9. אם למרות התחייבותו זאת, ימנח התובע בעתיד למסד לביטוח לאומי, אזי הוא מאשר, מצהיר, ומסכים בזאת כי ניתנת בזאת מראש רשותו והסמכתו למסד לביטוח לאומי לפעול לבגיו כהתאם להוראות חוק הביטוח הלאומי (נוסח משולב), תשנ"ח - 1995 וזאת מבלי למנוע בזכויות השיפוי של הנתבעות ואין הצדדים השלישיים כמפורט להלן, כל זאת בכל תביעה שלו נגד המוסד לביטוח לאומי בעבר, בהווה ובעתיד.

10. עם קבלת סכום הפשרה מתחייב התובע לשפות ואין לפנות את הנתבעות ואין הצדדים השלישיים ואין מי מטעמם ואין מי ממבטחיהם, עם דרישתם הראשונה, על כל תביעה ואין דרישה שתופנה אליהם, לרבות הוצאות משפט, ריבית ושכ"ט עו"ד, הנובעים במישרין ואין בעקיפין מהתאונה על ידי צד שלישי כלשהו ואין אדם ואין גוף כלשהו לרבות דרישות ואין תביעות שיוגשו על ידי המוסד לביטוח לאומי על פי זכויותיו שבדין, **אך לא יפנות תובעא רפואה - הפלוגה - קהל הקרואים והנקראים והתאונות**.

11. יובהר כי תחילת סמירת המועדים לתשלום סכום הפשרה לא יחל אלא לאחר מתן פסק דין על ידי בית המשפט הנכבד, העברת ייפוי כוח של התובע לבא כוחו המסמך אותו לייצגו בהליך ולגבות עבור את סכום הפשרה, אישור סתיחת חשבון טאמנות ספציפי אליו יועברו הכספים וכן תתיימא על שטר סילוק ככל ויידרש על ידי מי מהצדדים. למען חסר ספק מובהר כי התנאים לעיל חנים מצטברים.

12. בנוסף, סכום הפשרה לא ישולם מקום בו קמה מניעת לתשלום לרבות מחמת קיומו של עיקול.

13. התובע מצהיר כי ידוע לו שאין בתשלום הנ"ל תודאה מצד הנתבעות ואין הצדדים השלישיים בתבות כלשהיא בקשר לתאונה המתוארת בתביעה דנא.

14. התובע מצהיר כי ידוע לו כי אין ורק על סמך הצהרתו הסכימו הנתבעות ואין הצדדים השלישיים לשאת בסכום בהתאם לאמור בהסכם זה.

15. יובהר כי הסכם פשרה זה מסלק גם באופן מלא ומוחלט את כל התביעות והדרישות ההדדיות בין הנתבעים לבין עצמם ובין מבטחיהם.

16. בית המשפט הונכבד מתבקש בזאת ליתן תוקף של פסק דין לחסכם משרה זה ולפטור הצדדים מיתרת אגרת המשפט בתיק זה.

ולראיה באנו על החתום:




ליון שנין, ש"ד
בא טח התובע

